
15 de Maio de 2023

O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0198-23-PMI
Pregão Eletrônico: Nº 0008-22PE-PMI
Processo Administrativo: Nº 0203/2022
Contratada: SUPERMERCADO W L LTDA - ME, inscrita no CNPJ: sob o nº 22.986.627/0001- 

04.
Objeto: Contratação de empresa do ramo para aquisição de gêneros alimentícios em geral 

para atender a demanda da prefeitura municipal de Igaporã e suas secretarias.
Valor Global: R$ 95.160,88 (noventa e cinco mil e cento e sessenta reais e oitenta e oito 

centavos).

Vigência: 02 de Maio à 30 de Junho de 2023.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - Ba, 02 de Maio de 2023.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0199-23-PMI
Pregão Eletrônico: Nº 0007-22PE-PMI
Processo Administrativo: Nº 0200/2022
Contratada: SUPERMERCADO W L LTDA - ME, inscrita no CNPJ: sob o nº 22.986.627/0001- 

04.
Objeto: Contratação de Empresa do ramo para aquisição de material de limpeza em geral, 

limpeza hospitalar, higiene pessoal e material de cozinha, sob demanda, para atender as ne-
cessidades da sede da prefeitura do município de Igaporã-Ba, e de todas as suas secretarias.

Valor Global: R$ 42.965,79 (quarenta e dois mil e novecentos e sessenta e cinco reais e
setenta e nove centavos).

Vigência: 02 de maio á 30 de junho de 2023.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - Ba, 02 de maio de 2023.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0204-23-PMI
Pregão Presencial: Nº 0005-22PP-PMI
Processo Administrativo: Nº 0205/2022
Contratada: VALDINAR NEVES PEREIRA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 10.984.837/0001-

76.
Objeto: Contratação de Empresa do ramo para fornecimento de material para construção em 

geral, em atendimento à Prefeitura Municipal de Igaporã e suas secretarias.

Valor Global: R$ 125.000,00 (Cento e vinte e cinco mil reais).

Vigência: 03 de maio a 30 de junho de 2023.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - Ba, 03 de maio de 2023.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ


